РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
М УН И Ц И П А Л ЬН О Е КА ЗЕН Н О Е О БЩ ЕО БРА ЗО ВА ТЕЛ ЬН О Е

У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  «АШ АГА  - Я РА К С К А Я  СРЕД Н ЯЯ
О БЩ ЕО БРА ЗО ВА ТЕЛ ЬН А Я  Ш КО ЛА»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХИВСКИЙ РАЙОН»
__________________ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН__________________
368683, Республика Дагестан Хивскпй район с.Ашага - Ярак Телефон: 89640109871.E-mail:

yarak.school@yandex.ru

П РИ КАЗ №73
«Об отчислении и выдаче аттестатов по итогам 11-го класса»

в М КО У  «Ашага - Яракская СОШ »

В соответствии с п. 1 части 1 ст. 61 ФЗ от 29.12.2012 № 273 Порядком
заполнения, учета и выдачи аттестатов об основном общем образовании,
утвержденным приказом Минобрнауки от 14.02.20ё 14 № 115. решением
педагогического совета МКОУ «Ашага - Яракская COLL1» (протокол № 5 от
23.05.2020)

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Считать завершившими обучение по образовательным программам среднего
общего образования обучающихся 11 класса по списку согласно
приложению №1;

2. Выдать аттестаты о среднем общем образовании и приложения к ним
обучающимся 11 класса в количестве 6 (6 учащимся) в срок 15.06.2020;

3. Выдать Похвальный лист за отличные успехи в учении выпускнику 11
класса Шихгерееву Ражудину Амирчубановичу

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ «Ашага - Яракская СОШ» (Сл-№ '̂ Азизов М.А.

mailto:yarak.school@yandex.ru